UỶ BAN NIIÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ CẦU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-ƯBND Hà Cầu, ngàylft tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai xét duyệt hưỏng trợ cấp xã hội

theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy
định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Ngày 20/7/2023, UBND phường Hà cầu nhận được tờ khai đề nghị trợ cấp
xã hội đối với 01 trường hợp:

- Họ và tên: NGUYỄN VĂN MẠNH Sinh ngày: 20/10/1953
- Hộ khẩu thường trú: số 52, TDP cầu Đơ 1, phường Hà cầu, quận Hà

Đông, thành phố Hà Nội
- Nơi cư trú: số 52, TDP cầu Đơ 1, phường Hà cầu, quận Hà Đông, thành

phố Hà Nội
- Số căn cước công dân 001053018023, cấp ngày 29/7/2022 do Cục cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự xã hội.

- Đối tượng: Người khuyết tật nặng người cao tuổi
UBND phưòng Hà cầu thông báo niêm yết công khai danh sách đế toàn thế

Nhân dân đưọ'c biết.
Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, bắt đầu từ ngày 21/7/2023 đến hết

ngày 24/7/2023.
Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Hà cầu.
Giao tố dân phố cầu Đo 1 thông báo công khai danh sách.
Trong thòi gian niêm yết công khai danh sách, các hộ gia đình, cá nhân có ý

kiến kiến nghị, phản ánh đề nghị gửi về UBND phường Hà cầu (qua Bộ phận LĐ-
TBXH phường).

Het thời gian niêm yết công khai, UBND phưòng Hà cầu sẽ tiến hành các
bước theo trình tự giải q u y ế t /^ Ị ^ ^

Nơi nliận:
- TT Đảng uỷ, UBND phường;
- Bộ phận VHTT phường;
-Tố dân phố noi công dân cư trú;
- Lưu: VT, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH
’ TỊCH

h Hạnh

		phc_hadong@hanoi.gov.vn
	2023-07-20T17:20:09+0700